
Spr 455/2013 
 

Dodatek č. 3 
 

rozvrhu práce Krajského soudu v Ústí nad Labem pro rok 2013 
 

 
Rozvrh práce Krajského soudu v Ústí nad Labem Spr 5228/2012 ze dne 13. 12. 2012 se mění 
a doplňuje takto: 
 
I. Občanskoprávní úsek 
Soudní odd. 10 – od 1.2.2013 zastaven nápad věcí „Co“ Mgr. Vladislavě Poradové 
Další přidělování věcí „Co“ od 1.2.2013: 
soudní odd. 9 Co – beze změny 
soudní odd. 10 Co – každá 6. až 8. věc nápadu 
soudní odd. 11 Co  - každá 9. až 13. věc nápadu 
soudní odd. 12 Co – každá 14. až 18. věc nápadu 
soudní odd. 14 Co – každá 19. až 22. věc nápadu 
 
Renata Škvorová – od 1.2.2013 zařazena jako zapisovatelka na občanskoprávním úseku 
v soudních odděleních 9 Co, 10 Co, 11 Co, 12 Co 
 
 
II. Obchodní úsek 
Elena Hrabětová, zapisovatelka – skončení pracovního poměru dnem 31.1.2013 
 
Miluše Kašíková, VSÚ – ukončení pracovního poměru k 31.1.2013, na její místo se zařazuje 
od 1.2.2013 Martina Včelová, soudní tajemnice 
 
III. Pobočka v Liberci 
Olga Fričová – od 1.12.2012 rozhoduje výhradě jako soudkyně 
 
Kateřina Svěženová – na základě dohody o provedení práce od 21.1.2013 provádí mundážní 
práce na trestním úseku 
 
Mgr. Helena Bláhová – od 21.1.2013 se nezařazuje do soudního oddělení 35 
 
Mgr. Hana Burešová, soudkyně, správní úsek – skončení pracovního poměru dnem 
31.1.2013 
 
IV. Správa soudu 
Kamila Kovářová 
zástup Marcela Pröllerová – k činnostem uvedeným v rozvrhu práce se přidává 
» vyřizování administrativní agendy místopředsedy pro věci občanskoprávní  
   a místopředsedkyně pro věci správní 
 
 
 
 
 



V.Ostatní 
Alois Nedvěd, přísedící – pracoviště Ústí nad Labem – dnem 28.1.2013 skončil ve funkci 
přísedícího 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne 29.01.2013 
 
 

JUDr. Milan Kohoutek v.r. 
předseda krajského soudu 

   
 
 
 
 
 



 


